

MOGENS CARREBYE FOTOGRAFI ApS

Kulsviervej 150,1

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 57539518

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

44. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2023

Mogens Carrebye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOGENS CARREBYE FOTOGRAFI ApS Kulsviervej 150,1 2800 Kongens Lyngby
Telefon	24428286
CVR-nr.	57539518
Stiftelsesdato	5. maj 1976
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Mogens Carrebye
Revisor	Vejledal Bogføring og Regnskab Lindebjergvej 4 3320 Skævinge
Telefon	39 68 05 91
E-mail	vejledal@gmail.com
CVR-nr.	18235307

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fotografisk virksomhed, investeringsvirksomhed, og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. -1.369.050, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 6.426.332, og en egenkapital på kr. 5.979.222.

Resultat utilfredsstillende på grund af kurstab på aktier.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-17.040	-14.629
Driftsresultat		-17.040	-14.629
Andre finansielle indtægter		644.656	2.381.996
Finansielle omkostninger		-1.996.666	-18.782
Resultat før skat		-1.369.050	2.348.585
Skat af årets resultat		0	-521.405
Årets resultat		-1.369.050	1.827.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	630.000
Overført resultat		-1.369.050	1.197.180
Resultatdisponering		-1.369.050	1.827.180

MOGENS CARREBYE FOTOGRAFI ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.758.792	5.744.192
Finansielle anlægsaktiver		3.758.792	5.744.192
Anlægsaktiver		3.758.792	5.744.192
Tilgodehavende selskabsskat		141.824	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	459.787
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.000
Tilgodehavender		147.824	465.787
Likvide beholdninger		2.519.716	2.233.308
Omsætningsaktiver		2.667.540	2.699.095
Aktiver		6.426.332	8.443.287

MOGENS CARREBYE FOTOGRAFI ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.779.222	7.148.274
Udbytte for regnskabsåret		0	630.000
Egenkapital		5.979.222	7.978.274
Selskabsskat		0	431.997
Langfristede gældsforpligtelser		0	431.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.016
Selskabsskat		431.997	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		113	0
Kortfristede gældsforpligtelser		447.110	33.016
Gældsforpligtelser		447.110	465.013
Passiver		6.426.332	8.443.287

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>